Krakdéw, dnia 7 marca 2017 roku.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Dotyezy: EZP-271-2-8/2017

Dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art, 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajgcy — Uniwersytecki
Szpital Dziecigcy w Krakowie informuje, ze w postgpowaniu o udzielenic zamdéwienia publicznego na dostawe
produktéw leczniczych prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartodci powyzej kwot
okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wplynely do zamawiajacego pytania
dotyczace treéci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej:

Pvtanie nr 1 :
Czy Zamawiajacy ze wzgledu na potencjale korzysci finansowe, wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 3

pozycji nr 2 {Propofolum) i utworzenic oddzielnego pakietu dla w/w pozycii, Jednoczesnie ustanawiajac kwote
wadium dla nowo powstalego pakietu.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wydziela do odrgbnego Zadania nr 3B poz. nr 2. Tym samym Zamawiajgcy
zmienia zakres odpowiedzi na pytanie nr 1 zawartej w Odpowiedziach na pytania I z dnia 21 Tutego 2017r.

Pvtanie nr 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego Propofol Norameda zawierajgcy

MCT/LCT triglicerydy nasyconych kwaséw thuiszczowych. W zalaczeniu Karta Charakterystyki Produktu
Leczniczego.
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszeza.

Pvtanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopuéci zmiang postaci proponowanego leku z ampwlki na fiolki i odwrotnie dotyezy produktu

(Propofolum)?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie nr 4
Do tresei §1 ust. 5 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezacym

zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci diuzszego przechowywania zaméwionych produktéw w
magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesiccznego okresu waznosci zamdwionych
towaréw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia
terminu waznosci sa petnowartosciowe i dopuszezone do obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o skrécenie
wymaganego terminu waznosci przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §1 ust.5 projektu
umowy nastepufgcej tresci: "..., dostawy produktoéw z krdtszym terminem waznoéci moga byé dopuszczone w
wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazié upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego.”
Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje tre§¢é umowy w zakresie zapropanowanym przez wykonawce
poprzez dopisanic klauzuli o tresci ,,produkty 7 krétszym terminem wainosci mogq by¢ dopuszczone w
wyjqtkowych sytuacjach i kazdorazowe za zgoedy upewainionege pracownika Zamawiajgcego.”

Pytanie nr 5
Do §2 ust.5 projektu umowy. Czy piszgc o pokryciu kosztéw Zamawiajgcy miat na mysli pokrycie roznicy w cenie

przy ewentualnym pokryciu réznicy w cenie?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy pod pojeciem pokrycia kosztéw rozumie calkowity koszt wykonania
zastepczego.

Pyianie nr 6
Do tresci §2 ust.5 istotnych postanowief umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca z

art. 522 k.c.: "... z wylaczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami
prawa powszechnie obowigzujacego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu."



Odpowied%: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapiséw wzoru umowy w §6 ust.1 pkt A) poprzez zapis o ewentualnej

karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartosci NIEZREALIZOWANE] czesel przedmiotu umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8
Do §6 ust.1 pki B) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczgcego kar umownych

za niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 1%
dziennie liczone]j od wartodci nie dostarczonego w terminie zaméwienia?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie nr 9
Do §6 ust.1 pkt C) projektn umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisn dotyczacego kar umownych

za niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru podlegajacego reklamacji poprzez wprowadzenie zapisu
o karze w wysokosci 1% dziennie liczonej od wartosci nie dostarczonego w terminie zaméwienia podlegajacego
reklamacji?

Odpowiedz: Zamawiajycy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9
Czy w przypadku wstrzymania produkcji Iub wycofania -z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci

dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razaca starta dla Wykonawcy),
Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub wylgczenie tego produktu z umowy
bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (do §8 ust.1 pkt A) projektu umowy).

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10
Do §8 ust.1 pkt C) projektu umowy prosimy o dopisanie:"...przy czym przedtuzenie realizacji umowy nie moze

by¢ dluzsze nig 6 m-cy".
OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy STWZ.
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